



TOSCANA RECINZIONI

SARL VIA DELLA PARI, 17 – 51017 PESCIA (PT)
P.I. E C.F. 01900000470 ,iscritto cciaa PT REA189118
MAIL: giardinotoscana@gmail.com , Tel . 0572.428469 / Cell. 3356079844 / 3246273141



OFFERTA N° 152 DEL 11/09/2024

SPETT. ASSOCIAZIONE CULTURALE CAGLIOSTRINO E.T.S
VIA MEUCCI 9/A
51017, PESCIA (PT)

TIPOLOGIA INTERVENTI RICHIESTI:

FORNITURA E POSA RECINZIONE PERIMETRALE

Da richiesta effettuata si redige la seguente offerta:

Rete h 2 m, a maglia sciolta, rombi 4,8 x 4,8 cm; zincata diam. Filo 2,3 mm con filoni di rinforzo di 3.5 mm (ciascun rombo è chiuso direttamente dalla macchina al filone sopra e sotto sopra).

Pali a scelta in ferro a T di 3,5 m x 3,5 cm x 4 mm di spessore.

I pali saranno posti ogni 2 metri con controventi ai cambi di direzione e ogni 24 m .

Filone di rinforzo centrale diam 3,5 mm , oltre ai due filoni alle estremità, a cui la rete sarà aggrappata per una maggiore stabilità .

Rinforzo sulla parte bassa anticinghiale con fogli di rete da carpenteria h 50 cm , maglie 10 x 10 , filo diam. 5 mm , interrati per circa 30 cm e aggrappati alla rete a maglia sciolta nella parte esterna.

Tutto compreso , fornitura , posa , scavo e ricopertura della traccia : € 58,00 a metro lineare.

Per 600 mL : 130 x € 68,00 : **€ 34.800,00 .**

Questo tipo di rete è molto più robusta della rete a maglia sciolta “commerciale” perché ciascun rombo è chiuso ai filoni di rinforzo alle estremità direttamente dalla macchina, questo permette un migliore montaggio rispetto alla rete commerciale che non avendo questa caratteristica nel montarla si dilata fino a rompersi .

Ripulitura del piano di posa da arbusti , alberi e rovi , e sistemazione del terreno :€ 4,50 a metro quadrato.

600 mL del perimetro della rete x 2 metri di larghezza per la posa della recinzione : 1.200 mq da pulire .

1.200 mq x € 4,50 : **€ 5.400,00**

n. 3 Cancelli carrabili di 3 m di larghezza : € 900,00 cadauno compreso fornitura e montaggio .

€ 900,00 x 3 : **€ 2.700,00**

n. 4 cancelli pedonali : € 350,00 cadauno compreso fornitura e montaggio .

€ 350,00 x 4 : **€ 1.400,00 .**

TOTALE LAVORI TUTTO COMPRESO : € 44.300,00 .

PREZZI ESCLUSO IVA AL 10%

FORMA DI PAGAMENTO : ACCONTO 30 % ALL'ORDINE , 20 % INIZIO LAVORI, 30 % A STADI DI AVANZAMENTO DA CONCORDARE INSIEME, SALDO A FINE LAVORI .

**CORDIALI SALUTI
TOSCANA RECINZIONI**